
30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068 1/5

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00003/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
07.347.114/0001-
51

REFRIGERADORES DE LEITE GELA BRASIL LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2017 14:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
25.345.598/0001-
81

R V FERREIRA ROCHA - ME ME/EPP

Data Declarações: 25/05/2017 08:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.516.958/0001-
41

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 26/05/2017 11:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.378.106/0001-
87

COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 31/05/2017 11:06  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
19.650.622/0001-
93

CLAUDIA CRISTINA COELHO VICENTE - ME ME/EPP

Data Declarações: 31/05/2017 14:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.633.382/0001-
30

MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 02/06/2017 15:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.937.960/0001-
97

RENOVAR MOVEIS LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 02/06/2017 18:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.472.961/0001-
64

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP ME/EPP



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068 2/5

Data Declarações: 05/06/2017 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
25.259.490/0001-
76

SEMT EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 09:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
26.716.616/0001-
57

KALCOM EMPRESARIAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 14:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.396.156/0001-
08

POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI - ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 14:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.303.417/0001-
72

ROYALE EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 14:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.190.355/0001-
03

SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 14:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
02.908.738/0001-
87

PAPEL RISCADO IMPORTACAO LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
12.130.958/0001-
86

NADJA MARINA PIRES - EPP ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.548.780/0001-
89

VSS COMERCIO E SERVICO LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068 3/5

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.192.175/0001-
61

TERMOCENTER SISTEMAS TERMICOS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.194.579/0001-
82

LEANDRO LUIZ LEAL SILVA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.273.760/0001-
78

COMERCIAL ELIANE EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 16:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.134.673/0001-
37

ENGEPAR COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA -
EP

ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 17:06  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.646.362/0001-
50

ROBERTO SARAIVA MENDES BRITO - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 17:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.458.279/0001-
63

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 17:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.159.220/0001-
68

SUPREMA COMERCIO & DISTRIBUICAO EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 18:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.024.023/0001-
92

T REBECKA MONTE MACHADO - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 18:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068 4/5

26.230.868/0001-
71

BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 18:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.517.117/0001-
51

ONE COMERCIAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/06/2017 21:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.942.831/0001-
36

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 07:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
12.233.284/0001-
45

TERMISA INDUSTRIAL S A Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/06/2017 07:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.003.386/0001-
28

CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 07:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.286.829/0001-
19

BH FILTROS, BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA -
M

ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 08:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.301.972/0001-
59

OZON LIFE BELOAR LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 08:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.416.579/0001-
36

MARINA RODRIGUES FERREIRA DUTRA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 08:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.065.938/0001-
22

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 08:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=668068 5/5

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.802.693/0001-
06

RE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2017 08:44  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

Fechar

javascript:self.print()

